
 

Tisztelt Előfizetőink! 

 

 

A DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. az Általános Szerződési Feltételeinek (a továbbiakban: „ÁSZF”) 

2016. május 1. napjától hatályba lépő módosításait az alábbiakban részletezi: 

 

1. Az ÁSZF „A” Mellékletének 3. sz. Függeléke új tételekkel bővül: 

 

Kártérítési díjak 

Anyag megnevezése Bruttó díj 

Külső tápegység (ONT, EPON, MININODE esetén) 2.500 Ft 

EPON terminál 14.000 Ft 

MININODE 4.000 Ft 

SC/APC SM 25 M BELTÉRI PIGTAIL 1.400 Ft 

SC/APC SM 50 M BELTÉRI PIGTAIL 2.000 Ft 

 

 

2. Az ÁSZF „E” és „E.2” Mellékleteiben feltüntetett csatornakiosztások az alábbiak szerint 

módosulnak: 

 

Az ARTE csatorna továbbítása országos szinten megszűnt. 

 

 

A fenti módosításokkal kapcsolatban az alábbiakról tájékoztatjuk Tisztelt Előfizetőinket: 

Az ÁSZF teljes, egységes szerkezetű formában közzétételre került a www.digi.hu/aszf oldalon, valamint 

Ügyfélszolgálatainkon. 

Az ÁSZF módosítás indoka: új szolgáltatás bevezetése, csatornakiosztásban bekövetkezett változás. 

 

Budapest, 2016. április 29. 

 

 

Tisztelettel: 

DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. 

http://www.digi.hu/aszf

